

Odberateľ

Mesto Podolíneč
Námestie Mariánske 3
065 03 Podolíneč
IČO: 00330132
DIČ: 2020526189

Dodávateľ

EKO SVIP, s.r.o.
Ovocinárska 48
08301 Sabinov
IČO: 36449717
IČ DPH: SK2020004646

Objednávka č.: 21082028		
Vybavuje: Tišáková Irena Telefón: 052/ 43 912 05	Dátum vystavenia: 6.11.2015	Dodacia lehota:

Názov položky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:Odstránenie podkladu - chodník 1a rek	360,00	m2	5,30 €	1 906,20 €
Podklad zo štrkodrviny	360,00	m2	4,78 €	1 721,16 €
Ostatné konštrukcie a práce - búranie	180,00	t	1,59 €	286,92 €
Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého - spevnená plocha 4 rek	80,00	m	6,15 €	491,76 €
Obrubník betónový	80,80	ks	8,33 €	672,66 €
Lôžko pod obrubníky	4,98	m3	80,59 €	401,00 €
Presun hmôt pre poz. komunikáciu	28,86	t	2,02 €	58,29 €
Zemné práce - chodník 6 rek	340,00	m2	1,70 €	576,30 €
Komunikácie - podklad zo štrkodrviny	350,00	m2	4,78 €	1 673,35 €
Rúrové vedenie - osadenie poklopu	4,00	ks	17,98 €	71,92 €
Poklop kanalizačný	4,00	ks	120,84 €	483,37 €
Ost.konštrukcie a práce - búranie	93,50	t	1,59 €	149,04 €
Zemné práce - odstránenie pokladu - chodník 7 rek	345,00	m2	1,70 €	584,77 €
Komunikácie - podklad zo štrkodrviny	391,00	m2	4,78 €	1 869,37 €
Ostatné konštrukcie a práce - búranie	94,88	t	1,59 €	151,23 €
DPH	1,00		2 219,47 €	2 219,47 €
Centové vyrovnanie	1,00		0,01 €	0,01 €
			Cena s DPH :	13 316,82 €

Schvaľuje: Ing. Daniel Marhevka, primátor mesta